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lektrik Mühendisleri Odası (EMO) 
41. Dönem Yönetim Kurulu, eği-
tim ve sağlık alanında yaptığı 

toplumsal anlamda öncü çalıșmalarla 
tanınan Çağdaș Yașamı Destekleme 
Derneği Kurucusu ve Genel Bașkanı 
Prof. Dr. Türkan Saylan’ın Türkiye’nin 
gündemini meșgul eden bir süreçle ilgili 
olarak evinin basılmasını ve hukuk dev-
leti anlayıșına sığmayan bir muameleye 
tabi tutulmasını kınadı. 

EMO 41. Dönem Yönetim Kurulu 
tarafından 14 Nisan 2009 tarihinde 
yapılan basın açıklamasında, “Șeriat 
ve darbe özlemlerine karșı çağdaș ve 
demokratik Türkiye’nin savunucusu 
olan Saylan’ın bugüne kadar yürüt-
tüğü çalıșmalar tarafımızca takdirle 
izlenmektedir” denildi. Açıklamada, 
șu kaygı dile getirildi:

“Saylan’ın kız çocuklarının okutul-
ması için verdiği mücadele, cüz-
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yapılan muameleme toplum vicda-
nını rahatsız etmiștir. EMO olarak 
șeriat ve darbe özlemlerine karșı 
çağdaș, demokratik bir Türkiye’yi 
savunduğumuzu; bilimin topluma 
hizmet etmesi bilinci içinde ça-
lıșmalar yürüten Prof. Dr. Türkan 
Saylan’ın yanında durduğumuzu 
belirtiriz.” 

zamla savaș konusunda yürüttüğü 
faaliyetler tüm dünyanın övgüsünü 
kazanmıș, çeșitli ödüllere değer 
görülmüștür. Saylan ismiyle öz-
deșleșen eğitim çalıșmalarına 
ilișkin olarak bugüne kadar hiçbir 
șaibe olușmamıșken operasyon-
lar düzenlenmesi, çağdaș eğitim 
önceliğiyle yürütülen faaliyetlerin 
sekteye uğratılmasının amaçlandı-
ğı kușkusunu doğurmuștur. Yapılan 
aramalarda derneğin burs verdiği 
öğrencilerin listelerine el konularak 
faaliyetlerin yürütülemez hale gel-
mesine neden olunmuștur. Bu tür 
muamelelerin, çağdaș eğitim gibi 
toplumun gelișiminde çok önemli 
bir yere sahip olan konularda faa-
liyet yürüten insanlar ve demokratik 
toplum kurulușları üzerinde yıldırıcı 
bir etki yapacağı açıktır. 
Ülkemizin nadir yetișen değerlerin-
den olan Prof. Dr. Türkan Saylan’a 
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